

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: ادگار گول

برگردان از: مینا

۱۶ اکتوبر ۲۰۲۰

شکست امریکا، پیروزی کوبا: کمبریج به دنبال همکاری پزشکی با کوبا است!



کمبریج – شورای شهر کمبریج در ایالت ماساچوست ایالات متحده می خواهد به مبادلات پزشکی و همکاری با کوبا برای مبارزه مشترک با بیماری همه گیر Covid-19 بپردازد. در سندی که در ارتباط با این موضوع منتشر شده تأکید می شود که این تصمیم به اتفاق آراء اعضای شورای شهر گرفته شده است ، در این شهر تعداد قابل توجهی از مؤسسات تحقیقاتی پزشکی و بهداشت و سلامت مشغول به کار می باشند. این دانشگاه ها شامل دانشگاه هاروارد ، مؤسسه فناوری ماساچوست و بیمارستان کمبریج است که سابقه طولانی در تبادلات مستقیم پزشکی و علمی بین استادان و دانشجویان و همکاری مستقیم با کوبا دارند.

شورای شهر اشاره کرد که ایالات متحده بیشترین تعداد موارد کووید -۱۹ را در جهان دارد. در کوبا ، تنها ۴۴۵۹ نفر بیمار وجود دارد ، اگرچه این کشور فقط دو برابر ماساچوست جمعیت دارد ، در ماساچوست اما به طور رسمی

۱۲۳۱۸۱ مورد بیمار مبتلا به ویروس کووید ۱۹ ثبت شده است. کوبا از چندین روش درمانی موفقیت آمیز برای کنترل کووید -۱۹ استفاده می کند ، از جمله داروهای طبیعی و سنتی مانند بیومودولین T و اینترفرون Alpha 2B ، «که استفاده از این داروها و روش‌هایی درمانی باعث گردیده که میزان مرگ و میر در کوبا بسیار پایین و میزان بهبودی بسیار بالا باشد.» جای تأسف است که هیچ یک از این داروها در ایالات متحده موجود نیست، علت به کار نرفتن این داروها تحریم‌های دولت امریکا علیه کوبا است، زیرا همکاری با این کشور کارائیب و واردات از آن به طور مداوم و به طور فزاینده ای از سوی دولت امریکا محدود می شود. شهرهای دیگر ایالات متحده نیز به دنبال همکاری پزشکی با کوبا هستند ، از جمله کلیولند ، ریچموند و سانفرانسیسکو.



در این سند آمده است که ساکنان شهرهای کمبریج ، بقیه ایالت‌های امریکا و سایر کشورهای جهان می‌توانند از همکاری ایالات متحده با کوبا در زمینه داروهای زیستی ، داروئی و بهداشت عمومی بهره مند شوند. این شهر مصمم است تا همکاری خود را برای مدیریت مشترک بیماری همه گیر کنونی گسترش و تعمیق ببخشد، این فعالیت‌ها شامل از سرگیری انتقال دانش در مورد روش‌های پیشگیری در بخش بهداشت عمومی ، راه‌های جلوگیری از عفونت کارکنان بهداشت و تولید داروهای جدید ، واکسن ها و درمان ها می‌شود. سرانجام ، قطعنامه شورای شهر از کنگره و رئیس جمهور امریکا خواسته است تا با تعلیق کلیه تحریم های اقتصادی و مسافرتی علیه این جزیره ، محدودیت دسترسی به خدمات پزشکی و تخصص بیو داروئی کوبا را لغو کند.